

War-Bro Holding ApS

Læssøesgade 21, st. tv.
2200 København N
CVR-nr. 36734884

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Hanspeter Lund Warburg Brokhattingen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

War-Bro Holding ApS
Læssøesgade 21, st. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 36734884
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Hanspeter Lund Warburg Brokhatingen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed ved investering i danske og udenlandske selskaber. Der har ikke været aktivitet i selskabet i indeværende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 15 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Sidste års regnskabsperiode udgør 6 måneder, hvorfor sammenligneligheden til sidste års tal, ikke er fuldstændigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(15.000)	(5.670)
Årets resultat		(15.000)	(5.670)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(15.000)	(5.670)
		(15.000)	(5.670)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>59.330</u>	<u>49.330</u>
Omsætningsaktiver		<u>59.330</u>	<u>49.330</u>
Aktiver		<u>59.330</u>	<u>49.330</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.001	50.000
Overført overskud eller underskud		(10.671)	(5.670)
Egenkapital		39.330	44.330
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.000	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		20.000	5.000
Gældsforpligtelser		20.000	5.000
Passiver		59.330	49.330
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(5.670)	44.330
Kapitalforhøjelse	1	9.999	10.000
Årets resultat	0	(15.000)	(15.000)
Egenkapital ultimo	50.001	(10.671)	39.330

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser
